COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO  PARA CARGOS TENICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 405/GR/2010 DE 07/06/2010

 1

 EDITAL Nº 026/GR, DE 21/12/2010.

O Pró-Reitor de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis, no exercício da

Reitoria da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, e tendo em vista o que contém o processo nº 23118.001346/2010-93, relativo
ao Concurso Público de Provas, para compor o Quadro Efetivo dos Técnico-
Administrativos, Edital nº. 022/GR/2010, resolve Homologar o RESULTADO FINAL, e
todos os atos praticados na realização do certame, para que surta efeitos legais, na forma da
legislação vigente, conforme relação a seguir:

CARGO: BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA

CAMPUS COLOCAÇÃO  Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ARIQUEMES 1º 12457 FABIANY MORAES DE ANDRADE 72,0

CACOAL 1º 12371 LEONEL GANDI DOS SANTOS 53,0

GUAJARÁ-MIRIM 1º 12555
ELISABET CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 55,5

ROLIM DE MOURA - - NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO -

VILHENA - - NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO -

CARGO: ENGENHEIRO/ELETRICISTA

CAMPUS COLOCAÇÃO  Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 12538
EDUARDO YUKIO OKAMOTO 58,0 PORTO

VELHO
2º 12587 JOSÉ HENRIQUE DA COSTA DE SOUZA 54,0

COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO  PARA CARGOS TENICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 405/GR/2010 DE 07/06/2010

 2

CARGO: TEC. EM ELETRICIDADE

CAMPUS COLOCAÇÃO Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 12548 PAULO VITOR SOUZA CAVALCANTE 60,0 PORTO
VELHO 2º 12343 ANDERSON AMORIM DA SILVA 57,0

CARGO: TEC. EM ANATOMIA E NECROPSIA

CAMPUS COLOCAÇÃO Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PORTO
VELHO

1º
12469

JONATAS DIAS LADEIRA 50,5

CARGO: TEC. EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CAMPUS COLOCAÇÃO  Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 12473 RENAN WILSON DA SILVA SANTOS 92,5

2º 12528 TÁCIO ARAÚJO DE FREITAS 85,5

3º 12616 ADRIANA CABRAL DE BRITO 76,5

4º 12629 CARLOS ALBERTO FERREIRA JUNIOR 72,0

5º 12533 MARIA APARECIDA DE ALENCAR 71,5

6º 12381 EVERTON FARIAS PORTO 71,5

7º 12304 MARIZETE ALBINO MARTA 71,0

8º 12568 ALESSANDRA DOS SANTOS MELO 68,0

9º 12589 ELBER MENEZES FERREIRA 68,0

10º 12454 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 67,5

11º 12409 ROZINHA ALVES DE PINHO 66,0

12º 12604 CLÁUDIO DE LIMA SILVA 63,0

13º 12326 KERLYANE AMORIM MORAES 63,0

PORTO
VELHO

14º 12322 FABRÍCIO RODRIGUES DE SOUSA 62,5

COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO  PARA CARGOS TENICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 405/GR/2010 DE 07/06/2010

 3

CARGO: TEC. EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

OBS: Classificação realizada de acordo com o disposto no item 5.4 do Edital 22/GR/10.

Porto Velho-RO, 21/12/2010

Prof. Ms. Ricardo Gilson da Costa Silva
Pró-Reitor de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis

no exercício da Reitoria

CAMPUS COLOCAÇÃO  Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 12329 GIOVANE COSTA SILVA 81,0

2º 12281 MARCELO SILVA PAMPLONA 73,5

3º 12320 LORISMAR LIMA ROSENDO 71,0

4º 12338 BRUCE FÁBIAN REIS ALBUQUERQUE 71,0

5º 12328 JULIANA SOARES CAMPOS 70,5

6º 12540 RICARDO VILARIM DAVID 70,0

7º 12339 ERIC LUIS DOS SANTOS PERIN 69,0

8º 12459 MARCO AURÉLIO SHIBAYAMA 67,0

9º 12627 JOSE CLEBER DOS SANTOS FERREIRA 63,0

10º 12375 ROUBERVAL CASTELO OLIVEIRA 62,0

11º 12483 JOSÉ ANTÔNIO CANIZARES BARNABÉ JÚNIOR 59,5

12º 12567 JOSE LUIS QUEIROZ PINHEIRO 59,0

13º 12585 DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA 58,5

14º 12314 CRISTIANO DE SOUZA ORBEM 57,5

15º 12537 RAUL DE LIMA MACHADO 57,0

16º 12410 MARCIO RODRIGUES DE SOUZA CUNHA 56,5

PORTO
VELHO

17º 12340 JULIO CESAR DA SILVA BANDEIRA  51,5